be obscure and ambiguous here. *animus, mentem*: see n. to 174
mente animoque: the words are, as Lucr. here intimates, perfect syno-
 nymes all through this book: 139 *Consilium quod nos animum men-*
temque vocamus gives us a third synon. 97 *oculi*: 1230 *impetui*;
 1072 *vitrei* in these places our mss. have preserved this old spelling,
 which doubtless Lucr. himself employ'd much oftener, and which ap-
 pears slightly disguised in the mss. in 1114 *rei*, v 2v1 *avidet*, vi 16
gei, 1195 *trucei*, 1199 *ibei*; the same diphthong is found in the middle
 of the word, ix vi 1217 *exeret*, 1221 *Exeruit*. 100 *Grai* are the
 Greeks who maintain this theory. *quod faciat* refers to the *habitu*
studii or life-giving and life supporting $\xi\zeta$ is. The chief of these *Grai*
 was Aristoxenus a pupil of Aristotle and a famous writer on music:
 de Tusc. disp. 1 19 says *Aristoxenus musicus idemque philosophus*
omnis corporis intentionem quantum, sicut in cordu et fidibus quae har-
monia dicitur; sic ex corporis totius natura et figura varios motus fieri
inquam in cantu sonos. hic ubi artificio suo non recessit et tamen dicit
liquid, quod ipsum quale esset erat multo ante et dictum et explanatum
Platone: he refers apparently to Plaedo 80 foll p. 86 foll. where the
 Socratic Socrates asserts that the soul is *ἀπρόσιτος* and is afterwards so
 triumphantly refuted by Socrates comp. too Lactant. inst. vii 13 *quid*
Aristoxenus qui negavit omnino illum esse a animu, etiam cum vivit in
corpore sol sicut in fidibus ex intentione nervorum effici concordem
quam atque cantum quoniam musici harmoniam vocant, ita in corporibus
et compage viscerum ac visere membrorum rem sententiâ existere: this
 would connect Lina with his fellow pupil Diocarchus, a favourite of
 Cicero who says of him Tusc. disp. 1 21 that he held *nihil esse omnino*
animu et hoc esse nomen totum inane.. rimque omnem eam quae vel
sentiat vel sentiantur, in omnibus corporibus vicis aequabiliter esse
locata nec separabilem a corpore esse, quippe quae nulla sit nec sit quic-
quam nisi corpus unum et simplex, ita figuratum ut temperatione naturae
regat et sentiat, and 51 he joins the two. 106 *Daeps* inquam: to
 prove what I say, often then. *argret* recurs 824, *morbia eam cor-*
poris aspret, and is hardly found elsewhere. 113 *honestum* is too
 well attested for us to regard it as a corruption: Servius to Aen. 1 289
constratus aspiritiam non habet, quia ab onere venit; honestus vomi-
na etiam ab honore descendit, retinet aspirationem. 116 *inania*, the
 foam facies of a dream. Both the above reasons prove the *animus* to
 be a distinct part, not a mere state of the whole body, as Aristoxenus
 says.